REQUERIMENTO Nº  , DE 2014

Sr. Presidente,

Nos termos do art. 255, inciso II, alínea "c", item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, requeiro que, sobre o Projeto de

Lei do Senado nº 390, de 2013, que “Altera a Lei nº 12.651, de 25 de maio

de 2012, para dispor sobre o percentual de Reserva Legal para imóveis

rurais situados no Estado de Rondônia”, seja ouvida, além das Comissões

constantes do despacho inicial, a Comissão de Constituição, Justiça e

Cidadania – CCJ.

Sala das Sessões,       de março de 2014.

                                                  Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
1

4
9

0
1

.
4

2
5

8
5

-
6

0

	Sala das Sessões,       de março de 2014.